
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ГОЛОВЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

Об утверждении плана антикоррупционных мероприятий на 2024г.
и перечня должностей с высоким коррупционным риском 

в ГУ ТО «Головеньковский детский дом-интернат»

В соответствии с положениями Федерального закона от 25 декабря 
2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях повышения 
эффективности мер по противодействию коррупции в ГУ ТО 
«Головеньковский детский дом-интернат», а также урегулирования 
конфликтов интересов, приказываю:

1. Утвердить план антикоррупционных мероприятий на 2024г. в ГУ ТО 
«Головеньковский детский дом-интернат» (Приложение № 1 к 
настоящему приказу).

2. Утвердить перечень должностей с высоким коррупционным риском 
(Приложение № 2 к настоящему приказу).

3. Разместить настоящий приказ на сайте ГУ ТО «Головеньковский 
детский дом-интернат» - ответственный Печникова Н.Ю.

4. Признать утратившим силу приказ директора ГУ ТО 
«Головеньковский детский дом-интернат» № 14-осн от 17.04.2023г. 
«Об утверждении плана мероприятий».

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024г.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора
ГУ ТО «Головеньковский 
детский дом-интернат» М.М. Егорова


